
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

duben 2018 

 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

14. 4. Festival štrúdlů / Ochutnávka závinů / Sál OÚ / 14.00 

28. 4.  Pálení čarodějnic / u ZŠ 

30. 4.  Pálení čarodějnic na Smíchově 

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

28. 4. Den obce a přátel vína  

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  1. 4.  Košt slivovice / Tradiční akce Mužského pěveckého sboru Dolňácko / 
Hlucká tvrz / 10.00 

  9. 4. Slavíček / Hlucká tvrz  

14. 4. Koza paní ježibaby / Divadelní představení pro děti v podání Loutkového 
divadla Emil / Městské kino / 16.00 

14. 4. Bazar krojů / Hlucká tvrz / 18.00 

27. 4. Slet čarodějnic a čarodějů / V programu táborák s opékáním špekáčků, 
soutěže pro děti i dospělé, diskotéka / U koupaliště / 17.00 

30. 4. Hucký bombóz / 10. ročník přehlídky mladých cimbálových muzik / Park u 
tvrze nebo velký sál na tvrzi / 15.00 

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  1. 4. Košt vína / Tradiční ochutnávka vín s folklorním programem / KD / 13.00 

22. 4.  Setkání ženských sborů / Zúčastní se sbory z Podluží, Horňácka, Dolňácka, 
Hradišťska a Slovenska / KD / 14.30  

  

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

13. 4. Hamburger párty / Objednávky nutno nahlásit předem / Klubovna 
Berušek / 16.00 / http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/  

 
 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
  1. 4.  Velikonoční košt vína / Sokolovna 

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

29. 4.  Dětské hasičské závody 

30. 4. Pálení čarodějnic / Hřiště   
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

31.3. – 1.4. Velikonoční svátky „U Mlýna“ / Oba dny budou podávány jehněčí 
speciality, v Ne 1. 4. od 19.00 hraje Cimbálová muzika Romana Sokola / 
Restaurace penzion „U Mlýna“ / www.uvetrnehomlyna.cz / Tel.: 
775 357 220 

 
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

14. 4. Mladé Horňácko / Přehlídka dětských folklorních souborů a cimbálových 
muzik z Horňácka / Sokolovna / 17.00 / Tel.: 608 813 592 

20. 4. Šťastných 13 Tour / Vystoupení punk-rockové kapely „zakázanÝovoce“ 
v rámci turné ke 13. výročí jejího založení s hosty: „Marathon“, „By The 
Way“ a speciálním hostem ze Slovenska: „MF“ / Sokolovna / 20.00 / Tel.: 
603 945 755  

   
Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  7. 4. Ukliďme Česko – Louku 

12. 4. Český Banát – krajané z Gerníku / Přednáška Mgr. Anežky Hrbáčkové o 
životě našich krajanů v rumunském Banátu / KD - knihovna / 17.00  

   

http://www.javornik-ho.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.uvetrnehomlyna.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

14. 4.  12. lúcký košt trnek od varených po tekuté / Ochutnávat se budou trnky, 
povidla, slivovice, buchty, sladkosti a jídla připravovaná z trnek / 
V doprovodném programu: HCM Jožky Staši, mužské a ženské sbory 
z Horňácka, Dolňácka, Kopanic a Podluží, sourozenci Baťkovi za doprovodu 
cimbálové muziky, slovem provází Jiří Miškeřík z Hrubé Vrbky / Sběr 
vzorků do 6. 4. na OÚ / KD / 14.00 / Tel.: 608 813 592 

25. 4.  Čaj o páté / V programu představí por. Bc. Vojtěch Kölbel publikaci „Vaše 
cesty k bezpečí“ / KD / 17.00 

30. 4. Stavění máje 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

  4. 4. Západ USA & Havajské ostrovy / Cestovatelská přednáška o osmé expedici 
rodiny Márových / OÚ / 17.30  

  7. 4. Ukliďme svět, ukliďme Česko / Sraz u OÚ ve 14.00 

14. 4. Čištění studánek / www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 605 290 741 

28. 4. Soutěž ve střelbě ze vzduchovky / Střelecký areál na stadionu 

29. 4. Jarní rybářské závody na Pláňavách / Závody pro dospělé rybáře 
s bohatě zarybněným rybníkem a rybími specialitami / 6.00 – 12.00 / Tel.: 
724 162 253 

29. 4. Pálení čarodějnic / Tradiční jarní akce s průvodem čarodějnic od OÚ na 
stadion a s táborákem pro děti / 15.00 – 19.00  

30. 4. Slavnostní otevření nového náměstí spojené se stavěním máje / Bohatý 
kulturní program / 17.00 

30. 4. Večerní zábava na stadionu / Hraje skupina Generace / 20.00 

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

30. 4. Stavění máje / Tradiční akce s folklorním programem  

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  1. 4.  Velikonoční košt vín / Bývalá sokolovna - Víceúčelový dům / 14.00 

  1. 4.   Velikonoční zábava / Hrají skupiny „ÚŽASná dvojka“ a „BEZTAK-TU“, 
bohatá tombola / Sál OÚ / 20.00 

http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

29.3. – 1.4. Velikonoce na Slováckém dvoře / V nabídce velikonoční menu, zelené a 
bílé pivo, v So od 13.00 do 18.00 ukázky řemeslných technik a tvůrčí dílna 
pro širokou veřejnost, od 19.00 velikonoční zábava s country kapelou Štrúdl 
/ Slovácký dvůr / www.slovackydvur.cz / Tel.: 734 567 001 

  1. 4. Velikonoční posezení u cimbálu / K poslechu hraje CM Novoveská banda 
/ Vinotéka U svatého Vavřinca / 19.30 / Tel.: 731 507 231 

  8. 4. Hradišťan – O slunovratu / Hudebně taneční pásmo na motivy básní Jana 
Skácela a lidové poezie v podání známého hudebního seskupení / 
Společenský sál / 18.00 

14. 4. V. košt pálenek / Vystupuje mužský sbor Krasavci / Památkový domek 

14. 4. Edith / Premiérové představení hry Divadla BLIC / Společenský sál / 18.00 

21. 4. Denica a Pomněnky – výročí / Vystoupení v rámci oslav 10. výročí 
založení ženského pěveckého sboru Denica a 20. výročí dětského souboru 
Pomněnky / Sportovní hala / 15.00 

28. 4.  Čert a Káča podle Antonína Dvořáka / Komedie pro děti od 6 let s hudbou 
slavného skladatele a scénářem podle libreta opery v podání Liduščina 
divadla / Společenský sál / 15.00 / Tel.: 608 670 625 

 

Radějov       www.radejov.cz                tel.: 518 337 828  

  1. 4.  33. košt slivovice a ostatních ovocných destilátů / Sál SSC / 10.00 

11. 4.  Oslava 73. výročí osvobození obce / Lampionový průvod od OÚ ke škole, 
kladení věnců u pomníků padlých za 1. a 2. svět. války, ohňostroj   

14. 4.  Taneční zábava s Artemis / Sál SSC 

21. 4.  Ukliďme Radějov / Po akci následuje táborák / 8.00  

28. 4.  Rybářské závody pro děti i dospělé / Rybník Kejda  

30. 4.  Stavjání májí  / Tradiční stavění májí po dědině a u bufetu „U Zastávky“ 

      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

29.3.-30.9. Výstava modrotisku / Výstava předmětů z modrotiskové dílny Antonie 
Dostálkové / Městské muzeum – sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

8.4. – 18.5. Návraty do Strážnice / Výstava obrazů a fotografií strážnického rodáka 
Petra Pavliňáka / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz  

12. 4. Keramika pro veřejnost / Keramické tvoření pro zájemce od 12 let / DDM 
/ 17.00 – 19.00 /   www.ddmstraznice.cz / Tel.: 731 116 083 

14. 4. Radostí ke zdraví / Celodenní akce o zdravém životním stylu „prakticky a 
zábavně“ s přednáškami, besedami, praktickým cvičením a zdravou jídelnou 
/ KD / 9.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

14. 4. Olympijský kruh / Dozvuky zimní olympiády – disciplíny pro děti i dospělé 
/ Parčík před KD / 13.00 – 17.00 

17. 4. Javory / Koncert oblíbené sourozenecké dvojice se svou skupinou / KD / 
19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz  

22. 4. Den Země / Soutěže, tvůrčí dílny, ekohry, příroda na PC, zookoutek a další 
aktivity zaměřené na ochranu přírody, vystupuje kapela Eldorado / 
Zámecký park / 14.00 – 17.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

22. 4. Poletíme / Pohádkové dobrodružství pro malé i velké v podání 
strážnického Ochotnického divadla Milady Musilové / KD / 17.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

25. 4. Příhody Maxipsa Fíka / Divadelní představení pro děti v podání Divadla 
Krapet / KD / 10.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

28. 4. Strážnický korbáč 2018 / Tradiční akce Klubu modelářů, letos věnovaná 
100. výročí vzniku naší republiky – ukázky vojenské techniky, výstava RC 
modelů, zbraní, uniforem, výzbroje / DDM / 9.00 – 16.30 / www.modelari-
straznice.websnadno.cz   / Tel.: 775 139 353 

29. 4. Stavění máje ve skanzenu / Zahájení návštěvní sezony za účasti 
folklorních souborů ze Strážnice a blízkého okolí / Muzeum vesnice 
jihovýchodní Moravy – skanzen / 14.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 
518 306 611 

30. 4. Slet čarodějnic / Průvod masek ulicemi města, zajímavé soutěže, hry, 
táborák a opékání špekáčků za hudebního doprovodu / Zahrada DDM / 
17.00 /   www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

 

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 
 

28. 4. Stavění máje 

 
 

http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.modelari-straznice.websnadno.cz/
http://www.modelari-straznice.websnadno.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.suchov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

30. 4. Pálení čarodějnic / 16.00 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

   7. 4. XVII. slavnost oskoruší / Tradiční košt oskorušových a ovocných destilátů 
/ Bohatá tombola, domácí zabijačka, pokrmy z oskoruší, místní produkty, 
stromky oskoruší a vzácných dřevin na prodej, seminář a poradna pro 
pěstitele, soutěž Oskoruše nejkrásnější 2018, pasování Nositelů oskerušové 
tradice / Vystupuje Mužský sbor z Vlčnova, Mužácký sbor z Prušánek a CM 
Novoveská banda / Společenský dům / 13.00 

13. 4. Ukliďme svět, ukliďme Česko / Sraz před ZŠ / 8.15 

16. 4. Marie Terezie / Beseda – vtipně i vážně o naší panovnici a útrapách jejího 
každodenního života  

28. 4. Rybářské závody pro děti i dospělé / Rybník Kejda  

 
Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

1. 4.  Velikonoční beseda u cimbálu / Zámek – koncertní sál / 19.00 

4.4. – 27.5. Čínská tušová malba / Výstava děl Jany Malé / Vernisáž 4. 4. v 17.00 / 
Zámecká galerie 

11. 4.   Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška věnovaná historii 
města / Zámek – taneční sál / 17.00 

18. 4.   Cestopisná beseda: Colorado Rivers 2017 / Přednáší J. Jůzl / Zámek – 
taneční sál / 17.30 

22. 4.  Světlo Orientu / Krajské kolo pořádá DDM Pastelka Uh. Ostroh / Sportovní 
hala 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  1. 4. Velikonoce ve Mlýně / Zábavné odpoledne, na jehož programu jsou: 
velikonoční tvořivé dílny, vernisáž obrazů a vyhlášení nejlepších prací žáků 
ZŠ, soutěž v pletení korbáčů, jarmark výrobků dětí a jarní gastronomické 
speciality / Válcový mlýn / 14.00 – 19.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 
608 942 050 

 

http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

  7. 4. Taková léčivá romance / Rodinná komedie v podání ochotnického 
divadelního spolku „Nejenxmíchu“ z Vracova / KD / 19.00 / www.kdvelka.cz 
/ Tel.: 731 169 311 

13. a 15. 4. Mladé Horňácko / 46. ročník dětského regionálního folklórního festivalu 
s předpremiérou 14. 4. v Lipově / Účinkují dětské soubory ZŠ z Lipova, 
Louky, Kuželova, Javorníku, Nové Lhoty, Suchova, soubor Veličánek a ZUŠ 
Velká nad Veličkou / KD / 14.00 / Tel.: 608 813 592 

27. 4. Seznámení s apiterapií / Povídání o včelích produktech s ochutnávkou 
medu a medoviny, přednáší Ing. Jiří Zigal / KD / 17.00 – 19.00 / 
www.kdvelka.cz / Tel.: 731 169 311 

29. 4. Horňácký kvíz / Soutěžní podvečer s otázkami zaměřenými na 
mikroregion Horňácko a tekutými cenami pro první tři místa / Horňácký 
Šenk / 18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

30. 4. Pálení čarodějnic / Zábavné odpoledne s volbou nejhezčí čarodějnice nebo 
čaroděje a originálního dopravního prostředku, se soutěžemi, opékáním 
špekáčků aj., po skončení programu zábava se skupinou „Plevel band“ / 
Válcový mlýn / 15.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

9. 3. – 1. 6. Dušan Zeman: Oleje / Výstava děl veselského autora / Soukromá galerie 
Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

18.3.-13.5. Marie Sedláčková: Krása ukrytá nejen v jehlicích / Výstava vybrané 
kolekce pletených šatů i dalších pletených a háčkovaných výrobků veselské 
rodačky - paní Marie Sedláčkové / Městské muzeum / www.masaryk.info / 
Tel.: 518 322 412 

  1. 4. Velikonoční dětské dílničky / Děti si budou moci vyzkoušet pletení 
pomlázky, malování kraslic a další velikonoční tradice / Penzion & Vinotéka 
Víno Hruška / 13.00 – 16.00 / www.vinohruska.cz / Tel.: 607 033 036 

1.4. – 29.4. Petratur v obrazech / Výstava pořádaná při příležitosti životního jubilea 
dlouholetého kurátora Městské galerie pana Vojtěcha Petratura, na níž 
budou ke zhlédnutí jeho portréty od různých výtvarníků / Vernisáž 1. 4. 
v 16.00 za doprovodu Horňácké cimbálové muziky Petra Mičky / Městská 
galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  1. 4. Šlahačková zábava s Artemis / Tradiční předvelikonoční bigbít / KD / 
20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

   

http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.vinohruska.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

  4. 4. Beseda s Věrou Sosnarovou / Kniha „Krvavé jahody“ je osobní zpovědí 
ženy, která byla v květnu 1945 spolu se svou matkou a sestrou odvlečena do 
ruského gulagu na Sibiři a strávila zde v ponižování a teroru 19 let / KD / 
17.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

  5. 4. JobDay / Veletrh pracovních příležitostí s aktuální nabídkou volných 
pracovních míst, brigád, stáží a bohatým doprovodným programem / 
Panský dvůr – víceúčelový sál / 9.00 – 16.00 / www.alfafairs.cz  

  5. 4. Paul Batto / Vystoupení hudebníka zpívajícího blues, gospel a jazz / Kafé 
v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  6. 4. Tvoření pro dospělé / Tvůrčí dílna – keramika / DDM / 18.00 – 20.00 / 
www.ddmveseli.cz / Tel.: 720 305 430 

  7. 4. Pochod pro zdraví / Turistická akce – toulka jarní přírodou Bílých Karpat 
s délkou trasy 15 km / Odjezd autobusu v 8.39 na Lučinu, odtud pěšky přes 
Vojšické Louky do Kuželova / www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 
737 330 894 

  7. 4. Ukliďme svět, ukliďme Česko / Jarní úklidová akce především v okolí 
slepých ramen Moravy (Vláky a Vitovské) a Milokoště až po Svodnici / Sraz 
na ranči Mississippi River v 8.30, úklid od 9.00, návrat na ranč kolem 12.00, 
poté táborový oheň s opékáním špekáčků a občerstvením / 
www.uklidmecesko.cz/event/15950 / Tel.: 776 824 499 

  7. 4.  Velikonoční varhanní koncert / Úvodní koncert z 2. ročníku cyklu 
varhanních koncertů „Laudate Organum“ (Chvalte varhany), které budou 
doprovázet liturgicky významné svátky / Kostel sv. Andělů strážných / 
15.00 / www.kultura-veseli.cz, tel.: 602 618 630 / www.farnost-veseli.cz, 
tel.: 518 322 247 

  7. 4.  Židovská modlitba / Přednáška s prezentací, vystoupí MUDr. Jiljí Minařík a 
Roman Mach, Ph.D. / Židovská synagoga / 17.00 

  8. 4. Slovácká stuha / Přehlídka dětských zpěváčků Veselska – slavnostní 
koncert těch nejlepších ze základního kola s hudebním doprovodem CM 
Petra Galečky / KD / 14.30 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

9. – 13. 4. Burza knih / Celý týden je možné nakoupit za výhodné ceny vyřazené 
knihy z nabídky naučné literatury / Panský dvůr – vedle knihovny / 8.30 – 
16.30 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

10. 4. Studium biblické hebrejštiny / Pro studující zájemce je setkání zdarma, a 
to každé úterý / Centrum Rybníček / 18.30 / www.klubyzdravi.cz  

 

 

http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.alfafairs.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.uklidmecesko.cz/event/15950
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.farnost-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

10. 4. Chvála bláznovství / Divadelní představení – příběh dvou přátel, kteří 
spolu sdíleli pokoj v ústavu pro duševně nemocné a nyní mají začít společný 
život mimo léčebnu, což přináší řadu humorných situací / Hrají: Martin 
Hofmann, Filip Blažek, Michal Slaný a Šárka Opršálová / Kulturní dům / 
19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

12. 4. Jak obohatit jídelníček divokými bylinami / Kurz vaření s ochutnávkou / 
Centrum Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

12. 4. Trio Uvira/Bruno/Hafizi / Vystoupení tria (CZ/IT/BG) hrajícího moderní 
jazz a vystupujícího na mnoha významných koncertech a festivalech po celé 
Evropě / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

13. 4. Tvoření pro dospělé / Tvůrčí dílna – základy Fima / DDM / 18.00 – 20.00 / 
www.ddmveseli.cz / Tel.: 720 305 430 

15. 4. Divadlo Polárka: Od maličkých k velkým / Představení pro malé i velké - 
autorská pohybová i loutková koláž těží z toho nejlepšího z české poezie pro 
děti / Sál ZUŠ / 15.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

20. 4. Tvoření pro dospělé / Tvůrčí dílna – šperky z plastů / DDM / 18.00 – 20.00 
/ www.ddmveseli.cz / Tel.: 720 305 430 

20. 4. Divadlo Bodlák: Malované na skle / Divadelní představení, které vzniklo 
přebásněním původní literární předlohy Jaromírem Nohavicou, jež změnil 
legendárního Juraje Jánošíka ve fiktivního valašského zbojníka Janíka / 
Kulturní dům / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

20. 4. Midi Lidi / Koncert pro milovníky elektronické hudby / Kafé v kině / 20.00 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

21. 4. Ptáci v Zámeckém parku / Vycházka za ptačím zpěvem s Karlem 
Šimečkem / Sraz na Bartolomějském náměstí u kašny v 8.00, odtud do 
Zámeckého parku / www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

24. 4. Listování: Kafe a cigárko / Představení z cyklu scénického čtení 
„Listování“ – tentokrát o knize s nejlepšími glosy z blogu Marie Doležalové 
s podtitulem „Historky z hereckého podsvětí“ / Panský dvůr – víceúčelový 
sál / 19.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

26. 4. Walter Bartoš Band / Koncert kapely strážnického rodáka Waltera 
Bartoše, která se orientuje na moderní blues s prvky funky a soulu / Kafé 
v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

27. 4. Tvoření pro dospělé / Tvůrčí dílna – keramika / DDM / 18.00 – 20.00 / 
www.ddmveseli.cz / Tel.: 720 305 430 

 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

 

28. 4. Májová výstava vín Veselska / 5. ročník výstavy vín z celé oblasti Veselska 
a blízkého i vzdálenějšího okolí / Vystupují pěvecké sbory s cimbálovou 
muzikou / KD / 15.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

  1. 4.  Velikonoční výstava vín / Lidový dům / 13.00 

21. 4.  Výročí souboru Spinek / Lidový dům 

30. 4.  Slet čarodějnic / Definitivní zakončení zimní sezóny – soutěže pro děti, 
masky, velký táborák, buřty, kytara, zpěvy a dramatické upálení čarodějnice 
/ www.batuvkanal.cz / Tel.: 602 815 874 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 

turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 
 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.batuvkanal.cz/

